



Elsec A/S

Arnold Nielsens Boulevard 68, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 45 49 25

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2016

Peter Nørring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elsec A/S Arnold Nielsens Boulevard 68 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 45 49 25
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Nørring, formand Ole Christensen Bent Christoffersen Birgitte Søs Eriksen
Direktion	Frank Eriksen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	FEBE Holding ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for el-installationer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.436.395 kr. mod 21.147.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.458.742 kr. mod 11.016 kr. sidste år. Resultatet betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	28.436.395	21.147.169
1 Personaleomkostninger	-24.007.758	-20.304.117
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-577.663	-370.803
Driftsresultat	3.850.974	472.249
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.330	12.018
Andre finansielle indtægter	6.200	46.695
4 Andre finansielle omkostninger	-683.566	-505.005
Resultat før skat	3.190.938	25.957
5 Skat af årets resultat	-732.196	-14.941
Årets resultat	2.458.742	11.016
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	2.208.742	11.016
Disponeret i alt	2.458.742	11.016

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.402.684	1.572.052
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.402.684</u>	<u>1.572.052</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.880	34.880
	Andre tilgodehavender	<u>257.519</u>	<u>251.238</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>292.399</u>	<u>286.118</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.695.083</u>	<u>1.858.170</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>7.029.096</u>	<u>6.773.702</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.029.096</u>	<u>6.773.702</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.493.674	5.534.047
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	11.459.386	6.515.556
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	585.936	570.458
	Andre tilgodehavender	199.464	208.451
	Periodeafgrænsningsposter	<u>451.499</u>	<u>254.361</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.189.959</u>	<u>13.082.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>626</u>	<u>813</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.219.681</u>	<u>19.857.388</u>
	Aktiver i alt	<u>29.914.764</u>	<u>21.715.558</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
10 Overført resultat	6.721.442	4.512.701
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	7.471.442	5.012.701
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	758.833	91.559
Hensatte forpligtelser i alt	758.833	91.559
Gældsforpligtelser		
12 Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	491.454	364.281
13 Gæld til pengeinstitutter	756.869	682.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.248.323	1.046.904
Kortfristet del af langfristet gæld	877.200	600.600
Gæld til pengeinstitutter	7.510.203	6.256.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.463.688	4.015.132
Selskabsskat	75.309	239.340
Anden gæld	5.509.766	4.453.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.436.166	15.564.394
Gældsforpligtelser i alt	21.684.489	16.611.298
Passiver i alt	29.914.764	21.715.558
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.377.697	17.514.322
Pensioner	2.295.414	1.865.736
Andre omkostninger til social sikring	364.580	390.506
Personaleomkostninger i øvrigt	970.067	533.553
	24.007.758	20.304.117
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	56	49
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	116.947	64.248
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.468	306.555
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	125.248	0
	577.663	370.803
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.330	12.018
	17.330	12.018
4. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	683.566	505.005
	683.566	505.005
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.922	10.387
Årets regulering af udskudt skat	667.274	4.554
	732.196	14.941

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.006.008	2.597.881
Tilgang i årets løb	868.296	513.990
Afgang i årets løb	<u>-1.029.760</u>	<u>-105.862</u>
Kostpris ultimo	<u>2.844.544</u>	<u>3.006.009</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.433.957	-1.169.016
Årets af-/nedskrivninger	-452.415	-370.803
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>444.512</u>	<u>105.862</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.441.860</u>	<u>-1.433.957</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.402.684</u>	<u>1.572.052</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	34.880	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>34.880</u>
Kostpris ultimo	<u>34.880</u>	<u>34.880</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.880</u>	<u>34.880</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	26.313.385	12.570.741
Modtagne acontobetalinge	<u>-14.853.999</u>	<u>-6.055.185</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>11.459.386</u>	<u>6.515.556</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.512.700	4.501.685
Årets overførte overskud eller underskud	2.208.742	11.016
	<u>6.721.442</u>	<u>4.512.701</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>
12. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter	588.654	454.881
	588.654	454.881
Heraf forfalder inden for 1 år	-97.200	-90.600
	<u>491.454</u>	<u>364.281</u>
13. Gæld til pengeinstitutter		
Sydbank A/S	1.536.869	1.192.623
	1.536.869	1.192.623
Heraf forfalder inden for 1 år	-780.000	-510.000
	<u>756.869</u>	<u>682.623</u>

Noter

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet pr. 30. juni 2016 stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.029 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.494 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Volvo Bilfinans A/S har selskabet stillet ejerpant på nom. 628 t.kr. med pant i automobil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 707 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier via Tryg garanti på 860 t.kr.

Der er stillet betalingsgaranti overfor leverandør via Tryg garanti på 100 t.kr.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten i uopsigelighedsperioden på 1.163 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.589 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.877 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FEBE Holding ApS, CVR-nr. 25074653 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
